36/2023 l’affidamento diretto del servizio di cui sopra, all’operatore 
economico ditta CANELLI Enzo & C. SNC con sede a Castel Maggiore cap. 40013, in via Ronco n.19, P.I. 
00650201205 per un importo complessivo pari a €780,00 (settecentottanta/00) + IVA al 10%; pari a €858,00 
(ottocentocinquantotto/00) IVA inclusa ; 

Art. 3 
di autorizzare la spesa complessiva pari a €858,00 (ottocentocinquantotto/00) IVA inclusa da imputare al 
programma Annuale e.f.2024, sull’Attività A3.17 - progetto PNRR  dispersione scolastica  – Istruzione e ricerca 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento